



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak

Data

AEZ/362/144 /MZ/2020

06.02.2020 r.

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu Nr AEZ/S-014/2020

Wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn. **Sukcesywne dostawy odczynników wytwarzanych przez firmę Sigma-Aldrich dla jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego**, znak sprawy: AEZ/S-014/2020 informuje, że w dniu 5.02.2020 r., w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania do SIWZ, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dotyczy: poz. 5 Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ)

Proszę o podanie wielkości opakowania, dostępne są 50g, 250 g i 1 kg?

Odpowiedź (1):

Zamawiający pozostawia zapisy pozycji 5 bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez poprawianie w pozycji 4 numeru katalogowego na 81381-50G

4	Mowiol 4-88	81381 81381-50G	op.	1				
---	-------------	--------------------------------------	-----	---	--	--	--	--

Pytanie nr 2:

Dotyczy: poz. 101 Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ)

Informujemy, że produkt został wycofywany z oferty, czy możemy prosić o wykreślenie tej pozycji z formularza?

Odpowiedź (2):

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez wykreślenie pozycji 101 z Formularza cenowego.

Pytanie nr 3:

Dotyczy: poz. 197 Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ)

Informujemy, że produkt został wycofany, czy Zamawiający zgadza się na zamiennik o numerze katalogowym C9750-5G?



Odpowiedź (3):

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez wykreślenie pozycji 197 z Formularza cenowego.

Pytanie nr 4:

Dotyczy: poz. 264 Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ)

Informujemy, że produkt został wycofany, czy Zamawiający zgadza się na zamiennik o numerze katalogowym C2037-250MG?

Odpowiedź (4):

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez wykreślenie pozycji 264 z Formularza cenowego.

Pytanie nr 5:

Dotyczy: poz. 347 Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ)

Informujemy, że nie oferujemy produktu w opakowaniu 250 g, dostępny jest tylko opakowanie 1 g, Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę?

Odpowiedź (5):

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez poprawianie w pozycji 347 numeru katalogowego na 464546-1G.

347	Boc-4-phenyl-Phe-OH (Boc - Bip - OH)	464546-250MG 464546-1G	op.	1					
-----	---	---	-----	---	--	--	--	--	--

Pytanie nr 6:

Dotyczy: poz. 354, 369, 370, 386, 394, 412, 416, 440, 693, 960, 1081, 1113, 1114, 1332

Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ)

Informujemy, że produkty w wymienionych pozycjach zostały wycofywane z oferty, czy możemy prosić o wykreślenie tych pozycji z formularza?

Odpowiedź (6):

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SIWZ poprzez wykreślenie pozycji 354, 369, 370, 386, 394, 412, 416, 440, 693, 960, 1081, 1113, 1114, 1332 z Formularza cenowego.

Pytanie nr 7:

Dotyczy: poz. 1025 Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ)

Informujemy, że nie możemy zaoferować produktu z pozycji 1025, czy możemy prosić o wykreślenie?

Odpowiedź (7):

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika 2 do SIWZ poprzez wykreślenie pozycji 1025 z Formularza cenowego.



Pytanie nr 8:

Dotyczy: poz. 1255 Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ)

Informujemy, że produkt został wycofany, czy Zamawiający zgadza się na zamiennik o numerze katalogowym PHR1079-1g?

Odpowiedź (8):

Zamawiający dokonuje modyfikacji Załącznika 2 do SIWZ poprzez wykreślenie pozycji 1255 z Formularza cenowego.

→ Zmieniony **Załącznik nr 2** do SIWZ został zamieszczony na stronie internetowej www.wum.edu.pl.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Z poważaniem
Małgorzata Konsowska
Przewodnicząca Komisji Przetargowej



